
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr LI/325/22 w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 59 059 149,58 41 926 325,10 6 044 947,00 1 614 308,00 10 086 485,00 12 668 319,62 11 512 265,48 5 884 019,78 17 132 824,48 3 061 012,00 14 071 657,12

2023 58 127 993,23 44 911 311,00 6 208 161,00 1 657 894,00 12 211 795,00 13 010 364,00 11 823 097,00 6 042 888,00 13 216 682,23 0,00 13 216 682,23

2024 46 970 910,83 44 220 910,83 6 375 781,00 1 702 657,00 10 638 508,00 13 361 643,83 12 142 321,00 6 206 046,00 2 750 000,00 2 000 000,00 750 000,00

2025 46 553 142,17 46 553 142,17 6 547 927,00 1 748 629,00 10 925 748,00 13 722 408,21 13 608 429,96 6 373 609,00 0,00 0,00 0,00

2026 47 810 077,23 47 810 077,23 6 724 721,00 1 795 842,00 11 220 743,00 14 092 913,23 13 975 858,00 6 545 696,00 0,00 0,00 0,00

2027 49 100 948,89 49 100 948,89 6 906 288,00 1 844 330,00 11 523 703,00 14 473 421,89 14 353 206,00 6 722 430,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 426 675,28 50 426 675,28 7 092 758,00 1 894 127,00 11 834 843,00 14 864 204,28 14 740 743,00 6 903 936,00 0,00 0,00 0,00

2029 51 788 194,80 51 788 194,80 7 284 262,00 1 945 268,00 12 154 384,00 15 265 537,80 15 138 743,00 7 090 342,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 78 504 219,89 41 156 103,69 18 451 840,70 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 37 348 116,20 37 348 116,200,00 482 541,00

2023 63 715 187,28 41 809 892,00 18 950 040,00 0,00 0,00 59 574,00 0,00 59 574,00 21 905 295,28 21 905 295,280,00 96 000,00

2024 46 102 013,86 42 203 941,00 18 495 246,98 0,00 0,00 198 658,00 0,00 0,00 3 898 072,86 3 898 072,860,00 0,00

2025 46 153 142,17 43 493 647,00 18 994 619,00 0,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 2 659 495,17 2 659 495,170,00 0,00

2026 47 360 077,23 44 631 170,00 19 507 474,00 0,00 0,00 142 450,00 0,00 0,00 2 728 907,23 2 728 907,230,00 0,00

2027 48 600 948,89 45 796 540,00 20 034 176,00 0,00 0,00 105 950,00 0,00 0,00 2 804 408,89 2 804 408,890,00 0,00

2028 49 876 675,28 46 990 361,00 20 575 099,00 0,00 0,00 65 450,00 0,00 0,00 2 886 314,28 2 886 314,280,00 0,00

2029 51 448 194,80 48 217 559,00 21 130 627,00 0,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 3 230 635,80 3 230 635,800,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -19 445 070,31 0,00 26 304 305,00 0,00 0,00 2 046 395,66 1 287 160,97 0,00 0,00

2023 -5 587 194,05 0,00 9 459 234,69 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 868 896,97 0,00 3 812 040,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 100 000,00 0,00 24 157 909,34 18 157 909,34 6 859 234,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 6 759 234,69 2 887 194,05 3 872 040,64 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 3 812 040,64 0,00 4 680 937,61 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 6 859 234,69 0,00 0,00 770 221,41 2 916 617,070,00

2023 x x x x 3 812 040,64 2 640 000,00 0,00 3 101 419,00 3 101 419,000,00

2024 x x x x 4 280 937,61 2 240 000,00 0,00 2 016 969,83 2 016 969,830,00

2025 x x x x 0,00 1 840 000,00 0,00 3 059 495,17 3 059 495,170,00

2026 x x x x 0,00 1 390 000,00 0,00 3 178 907,23 3 178 907,230,00

2027 x x x x 0,00 890 000,00 0,00 3 304 408,89 3 304 408,890,00

2028 x x x x 0,00 340 000,00 0,00 3 436 314,28 3 436 314,280,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 570 635,80 3 570 635,800,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,00% 3,17% 13,77% 8,26% TAK TAK13,63%

2023 0,19% 10,25% 12,73% 7,22% TAK TAK10,25%

2024 1,94% 7,18% 11,98% 6,47% TAK TAK13,66%

2025 1,75% 9,85% 12,51% 12,51% TAK TAKx

2026 1,76% 9,85% 9,33% 7,38% TAK TAKx

2027 1,75% 9,85% 8,35% 6,40% TAK TAKx

2028 1,73% 9,85% 7,97% 6,02% TAK TAKx

2029 1,00% 9,84% 8,57% 8,57% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 712 276,24 712 276,24 689 660,74 9 525 598,63 9 525 598,63 9 332 115,57 843 314,87 843 314,87 780 596,48

2023 139 140,00 139 140,00 134 598,69 2 316 682,23 2 316 682,23 2 234 137,39 248 710,00 248 710,00 204 319,15

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 14 370 263,86 14 370 263,86 8 636 901,55 9 303 438,15 617 138,15 8 686 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 21 182 282,60 266 282,60 20 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 010 572,60 10 572,60 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 572,60 10 572,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 572,60 10 572,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 572,60 10 572,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 881,05 881,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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